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Çalışmaları Dergisi

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nın 20.07.2020 tarihli ve 
E.6557 sayılı yazısı.

         Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığı Mütercimlik-Tercümanlık 
Bölümü koordinatörlüğünde Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde çıkarılan "Dünya 
Dilleri, Edebiyatları ve Çeviri Çalışmaları Dergisi - DEDÇED (Journal of Academic Studies in 
World Languages, Literatures and Translation – WOLLT)" yayın hayatına başlamış olup 2020 
Haziran ayında ilk sayısı yayımlanmıştır. Uluslararası hakemli bir dergi olup elektronik olarak 
yayımlanmaktadır ve açık erişimlidir. Dergiye gönderilen makalelerin basımı için herhangi bir 
ücret talep edilmemektedir. 
         Aralık 2020'de yayımlanacak olan 2'nci sayı için Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Almanca 
dillerinde yazılmış özgün makale kabulünün Üniversitenizin İlgili birimlerine duyurulması 
hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR

Rektör

 Dağıtım:
Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/L54Y41M adresinden yapılabilir.
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              Fakültemiz Mütercimlik-Tercümanlık Bölümü koordinatörlüğünde Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi bünyesinde kurulan Dünya Dilleri, Edebiyatları ve Çeviri Çalışmaları 
Dergisi - DEDÇED (Journal of Academic Studies in World Languages, Literatures and 
Translation – WOLLT) yayın hayatına başlamıştır. 2020 Haziran ayında ilk sayısı 
yayımlanmıştır. Dergimiz Uluslararası hakemli bir dergi olup elektronik olarak 
yayımlanmaktadır ve açık erişimlidir. Dergimize gönderilen makalelerin basımı için herhangi bir 
ücret talep edilmemektedir ve dergimiz ücretsizdir.
           Aralık 2020'de yayımlanacak olan 2. sayımız için Türkçe, İngilizce, Fransızca ve Almanca 
dillerinde yazılmış özgün makalelerinizle yapacağınız katkılar hususunu
            Bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Zekai METE

Dekan V.
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